- 1 -

2024年７月12日

各  位

会 社 名 日産証券グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

マネジメント本部長
近 藤 竜 夫

電 話 ０３－６７５９－８７０５

2024年６月の月次業績等（速報）に関するお知らせ

2024年６月の月次業績及び月次事業指標の速報値について、下記の通り、お知らせいたします。

なお、この月次速報は翌月10営業日前後を目処に開示を行います。また、記載数値は速報値である

ため、今後修正となる可能性がございます。

記

１．2025年３月期 月次業績（速報）

（月次推移）                             （千円未満切り捨て）

（四半期推移）                                                        （千円未満切り捨て）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

純営業収益（千円） 856,835 702,660 668,927 － － －

受入手数料 835,127 624,737 531,201 － － －

トレーディング損益 5,622 62,037 126,811 － － －

その他 16,084 15,886 10,914 － － －

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

純営業収益（千円） 2,228,423 － － －

受入手数料 1,991,066 － － －

トレーディング損益 194,470 － － －

その他 42,885 － － －

- 2 -

２．2024年６月の月次事業指標（速報）

（月次推移）                             （単位未満切り捨て）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

口座数 54,121 54,232 54,341 53,431 53,512 53,549

預かり資産（百万円） 256,852 318,982 332,956 345,002 343,766 350,997

 リ テ ー ル 事 業 215,005 248,399 255,846 261,962 264,652 272,884

  うち投資信託残高 26,907 27,549 28,101 28,080 27,706 28,499

  うち外国株預かり残高 15,947 17,741 18,686 18,686 21,205 23,721

 ホールセール事業 41,847 70,583 77,110 83,040 79,114 78,113

純金積立預かり残高（百万円） 10,793 10,871 11,986 12,741 12,983 13,166

株式等売買代金（百万円） 22,656 24,890 28,980 50,557 32,055 46,880

 リ テ ー ル 事 業 19,015 19,710 19,962 16,327 17,577 16,973

  うち国内株式等売買代金 16,442 16,819 15,521 14,367 14,783 12,476

  うち外国株売買代金 2,573 2,891 4,441 1,960 2,794 4,497

 ホールセール事業 3,641 5,180 9,018 34,230 14,478 29,907

デリバティブ取引売買高（百枚） 35,491 35,857 37,573 43,118 33,071 34,325

 リ テ ー ル 事 業 1,612 1,703 2,428 3,191 2,216 1,809

ホールセール事業 33,879 34,153 35,144 39,927 30,854 32,515

※上記の月次事業指標（速報）は主要子会社の日産証券のものとなります。

※純金積立預かり残高にはプラチナ積立も含みます。

以 上